П Р О Т О К О Л №1
проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов

Палецкого сельсовета «О проекте внесения изменений в Устав сельского поселения Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области»
      Публичные слушания назначены решением 25 сессией Совета депутатов Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 06.10.2022 года № 116.
      Место проведения: зал заседания администрации Палецкого сельсовета.

      Дата проведения публичных слушаний: 17 октября 2022 года.

      Время проведения: с 10 до 11 часов.

Председатель публичных слушаний: Морозова Ю.В заместитель председателя Совета депутатов Палецкого сельсовета.

Секретарь публичных слушаний: Иванова Т.В, депутата Совета депутатов Палецкого сельсовета.
Присутствовало: 21 человек.

     СЛУШАЛИ: Морозову Ю.В., которая выступила с докладом по проекту решения Совета депутатов Палецкого сельсовета «О проекте внесения изменений в Устав сельского поселения Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области».

    ВЫСТУПИЛИ: в ходе обсуждения проекта решения замечаний и предложений не поступило.
    РЕШИЛИ: рекомендовать принять проект решения на сессии Совета депутатов Палецкого сельсовета без замечаний и предложений ( «За»-21 чел., «Против» -нет, «Воздержалось»-нет).
    Решение публичных слушаний по рассмотрению проекта решения опубликовать в газете «Бюллетень местного самоуправления Палецкого сельсовета».

Председательствующий                                                        Ю.В.Морозова
Секретарь                                                                              Т.В.Иванова
С П И С О К

лиц, присутствующих на публичных слушаниях

по проекту решения Совета депутатов

Палецкого сельсовета «О проекте Устава Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области»
1. Борисенко Е.В – специалист администрации Палецкого сельсовета;

2. Михайлец С.Н. – специалист администрации Палецкого сельсовета:

3. Пиструга О.Р. – специалист администрации Палецкого сельсовета;

4. Щербакова Н.И. – специалист-бухгалтер администрации Палецкого сельсовета;

5. Матюгина Г.В  - бухгалтер МКУ ХЭС
6. Павлова О.А. –  специалист администрации Палецкого сельсовета;

7. Морозова Ю.В –  фельдшер, депутат;

8. Иванова Т.В.- военно-учетный работник, депутат;

9. Гордусенко Н.С –  техник МКУ «Палецкий ХЭС», депутат;

10. Лесникова Т.Т –  директор ПСОШ, депутат;

11.  Ахметова Д.С – заведующая Осинниковским клубом,  депутат;

12.  Ликирова М.Н.- технический работник,  депутат;

13. Лечунова И.М –  директор Владимировской СОШ, депутат;

14. Воробьева Н.Г – заведующая Палецким детским садом;
15. Батурина М.В. – директор Больше-Луковской школы;

16. Мкртчян Е.А - учитель Палецкой СОШ;

17. Калач Е.А.- инженер администрации Палецкого сельсовета;

18. Мальцева М.В.  – директор Палецкого ДК;
19. Батрова Л.А.   – директор Лепокуровского ДК;

20. Бородина О.В – заведующая Красноостровским сельским клубом;

21. Мицевич Н.А – повар Лепокуровской СОШ, депутат.